[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 796
п. Батецкий

В соответствии с областным законом от 28.03.2016 № 947-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 19.08.2016 № 493 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Батецкого муниципального района и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Батецкого муниципального района на 2023 год (далее План).

2. Контроль за исполнением Плана возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.
3. Разместить План на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  20.12.2022 № 796
ПЛАН

проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Батецкого муниципального района

на 2023 год
	№

п/п
	Реквизиты муниципального нормативного правового акта (вид муниципального нормативного правового акта, наименование, даты принятия и вступления его в силу, номер, редакция)
	Заявитель проведения экспертизы
	Информация о разработчике муниципального нормативного правового акта или об органе местного самоуправления (структурном подразделении Батецкого муниципального района), в полномочия которого в настоящее время входит регулирование данной сферы
	Срок проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района от 01.06.2016 № 317   «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Батецкого муниципального района и Батецкого сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов»
	отдел экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района
	отдел муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района
	I полугодие

2023 года

____________________________

Об утверждении плана проведения экспертизы действующих  муниципальных нормативных правовых актов Батецкого муниципального района на 2023 год